UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-CTTT

V/v triển khai Kế hoạch số 125/KH-

UBND ngày 13/8/2021

Sóc Trăng, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT và trực thuộc;

- Trường BTVH Pali TC Nam Bộ;

- Trường TH-THCS-THPT Ischool Sóc Trăng;

- Trung tâm GDNN - GDTX huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 13/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc thực hiện Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp

nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng giai đoạn 2021 - 2025 và định hướng đến năm 2030.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai Kế hoạch số

125/KH-UBND ngày 13/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng đến toàn

thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh của đơn vị mình quản lý bằng các hình

thức tuyên truyền phù hợp.

(Đính kèm Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 13/8/2021)

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, CTTT.

          KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Việt Mười

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T15:08:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Khánh<tkhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T08:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Mười<nguyenvietmuoi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-30T08:16:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-30T08:18:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-30T08:18:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!